TOOLS

Fiche Produit

TOURNEVIS ELECTRONIQUE ISOLE PHILLIPS®, PH1

REFERENCE : 500.6144 EAN : 4042146824214

Agréments

Attribut de fonction 1

Code EAN

L3 mm

Longueur totale L1 en mm

Longueur intermédiaire L2 en mm

Matiéere

Norme

Type de poignée

Profil 1

Taille PHILLIPS®

Poids

1000V

Code couleur

4042146824214

92,0 mm

152,0 mm

60,0 mm

Pointe S2 acier spécial, brunie

IEC 60900

avec plateau a rotation rapide

PH

PH 1

219
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